

Medicinski fakultet u Rijeci

IZVEDBENI NASTAVNI PLAN 2026/2027

Za kolegij

Obiteljska medicina

Studij:	Medicina (R) Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij
Katedra:	Katedra za obiteljsku medicinu
Nositelj kolegija:	izv.prof.dr. sc. Popović Branislava
Godina studija:	6
ECTS:	6
Stimulativni ECTS:	0 (0.00%)
Strani jezik:	Ne

Podaci o kolegiju:

ISHODI UČENJA ZA KOLEGIJ:

Ishodi učenja temeljeni su na core kurikulumu u Republici Hrvatskoj.

Nakon položenog ispita, student će biti osposobljen:

A. KOGNITIVNA DOMENA – ZNANJE

1. Definirati i opisati obiteljsku medicinu kao posebnu stručnu i znanstvenu medicinsku disciplinu te položaj u sustavu zdravstvene zaštite.
2. Objasniti specifičnosti rada liječnika obiteljske medicine u liječenju bolesnika s akutnim i kroničnim bolestima u odnosu sa bolesnikom, obitelji i širom društvenom zajednicom
3. Procijeniti i racionalno primijeniti protokole preventivnih, dijagnostičko- terapijskih i farmakoterapijskih postupaka prema važećim smjernicama u liječenju bolesti
4. Objasniti metodu timskog rada u suradnji s različitim zdravstvenim djelatnostima na svim razinama primarne zdravstvene zaštite
5. Objasniti i primijeniti temeljni pristup bolesniku s najčešćim kroničnim bolestima
6. Prepoznati hitna stanja u obiteljskoj medicini i primijeniti dosadašnja znanja u njihovom liječenju

B. PSIHOMOTORIČKA DOMENA – VJEŠTINE

1. Samostalno provoditi medicinski intervju, anamnezu i fizikalni pregled bolesnika različitih dobnih skupina
2. Primijeniti temeljne komunikacijske vještine u kontaktu s bolesnikom u ordinaciji obiteljske medicine
3. Prepoznati psihosomatske karakteristike osnovnih tipova bolesnika
4. Interpretirati nalaze najčešćih dijagnostičkih postupaka
5. Pravilno uzeti uzorke za mikrobiološku analizu
6. Provesti primjenu lijekova parenteralnim putem
7. Previti površinske rane
8. Odstraniti kožne šavove

C. AFEKTIVNA DOMENA – VRIJEDNOSTI I STAVOVI

1. Prihvatiti svakog bolesnika kao jedinstvenu osobnost te uvažavati njegova očekivanja, vjerovanja, vrijednosti i prioritete (prihvatiti principe bolesniku usmjerene skrbi)
2. Poštovati privatnost bolesnika u prikupljanju informacija
3. Podržati stav o potrebi informiranosti bolesnika i njegovu sudjelovanju u donošenju odluka i preuzimanju odgovornosti za vlastito zdravlje
4. Poticati bolesnika na zdrave životne navike
5. Prihvatiti stav o odgovornosti prema široj društvenoj zajednici

SADRŽAJ KOLEGIJA:

Nastava je organizirana kroz tematske cjeline u formi predavanja, seminara I vježbi tijekom kojih studenti savladavaju osnovna znanje o ulozi I načinu organizacije obiteljske medicine u zdravstvenom sustavu te najvažnijim I specifičnim područjima rada liječnika obiteljske medicine. Teorijsko znanje prati primjena u praksi tijekom izvođenja vježbi u ordinacijama obiteljske medicine.

1. Organizacija Obiteljske medicine kao temeljne djelatnosti primarne zdravstvene zaštite u zdravstvenom sustavu, specifične metode i modeli rada (Predavanje 1, Seminar 3, Vježba 7 , 9)
2. Specifičnosti pristupa bolesniku: bolesniku usmjerena skrb i obiteljski pristup. Specifičnosti komunikacije I odnosa bolesnik liječnik (Predavanje 2, 6; Seminar 2; Vježba 2)
3. Preventivni postupci u obiteljskoj medicine (Predavanje 3)
4. Specifičnosti dijagnostike na primarnoj razini zdravstvene zaštite (Predavanje 4, Vježbe 3)
5. Specifičnosti farmakoterapije (Predavanje 4, Vježba 3)
6. Kućno liječenje (Seminar 6, Vježba 8)
7. Liječenje čestih bolesti I stanja (Predavanje 8, 11, 16,21, Seminar 1, Vježba 4 I 5)
8. Zbrinjavanje bolesnika s hitnim stanjem u obiteljskoj medicine (Predavanje 17,25)
9. Skrb i liječenje bolesnika s najčešćim kroničnim bolestima (Predavanje 9,10,12,13,14,15,18,22, Seminar 4,5,7,8,9, Vježba 2,3,6,7,8,9, 10)
10. Skrb i liječenje bolesnika specifičnih dobnih skupina (Predavanje 7,19,20 , Seminar 10)
11. Mentalno zdravlje (Predavanje 18,Seminar 8)
12. Seksualno zdravlje (Predavanje 24)



1. AKCIJA

- navesti anamnezu (osobna, obiteljska), fizikalni status, lijekove, sve ključne korake koji su se poduzeli u procesu dijagnostike i liječenja odabranog bolesnika

2. OSVRT NA UČINJENO

- analizirati učinjeno i navesti koje akcije smatrate ispravnim i u skladu sa smjernicama, a što bi trebalo poboljšati ili promijeniti

3. EDUKATIVNA KORIST IZ PRIMJERA

- osnovni podaci iz stručne literature o bolesti; navesti što je student naučio iz kliničkog slučaja i kako nova saznanja mogu biti korisna za budući rad

4. OBLIKOVANJE ALTERNATIVNIH PUTEVA DJELOVANJA

- razmisliti o alternativnim putevima djelovanja ili intervencijama koje bi se mogle poduzeti; što bi se moglo učiniti drugačije u vezi s pristupom dijagnozi, liječenju ili prevenciji.

Ishodi učenja:

Ishodi učenja temeljeni su na core kurikulumu u Republici Hrvatskoj.

Popis obvezne ispitne literature:

1. Biserka Bergman Marković, Ines Diminić Lisica, Milica Katić I suradnici. Smjernice u praksi obiteljskog liječnika, Zagreb, Medicinska naklada, Sveučilište u Rijeci, 2020.
2. Ines Diminić Lisica, Milica Katić, Biserka Bergman Marković I suradnici: Izazovi u praksi obiteljskog liječnika, Zagreb, Medicinska naklada, Sveučilište u Rijeci 2022.
3. Milica Katić, Biserka Bergman Marković Ines Diminić Lisica I suradnici: Izazovi u praksi obiteljskog liječnika II dio, Zagreb, Medicinska naklada, Sveučilište u Rijeci 2024.
4. Katić M, Švab I, i sur. (Materljan Eris, Barićev-Novaković Zdenka, Diminić-Lisica Ines). Obiteljska medicina, Zagreb; Alfa, 2013.

Popis dopunske literature:

Vlahović-Palčevski V. Smjernice za propisivanje antimikrobnih lijekova u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 2023./2024. Zagreb, Medicinska naklada, 2023.

Način polaganja ispita:

PRILOG 1. DNEVNIK RADA

VJEŽBE U ORDINACIJI OBITELJSKE MEDICINE I ŠKOLSKE MEDICINE

U Dnevnik rada upisati po 3 klinička slučaja svaki radni dan.

Potrebno je da voditelj vježbi ovjeri potpisom Dnevnik rada nakon eventualnih korekcija.

Dnevnik rada donijeti na završni ispit.

DATUM	KLINIČKI SLUČAJ	TERAPIJA	ZAKLJUČAK

--	--	--	--

PRILOG 2. STRUKTURA PRIKAZA SLUČAJA PREMA ALACT MODELU

1. AKCIJA

- navesti anamnezu (osobna, obiteljska), fizikalni status, lijekove, sve ključne korake koji su se poduzeli u procesu d
odabranog bolesnika

2. OSVRT NA UČINJENO

- analizirati učinjeno i navesti koje akcije smatrate ispravnim i u skladu sa smjernicama, a što bi trebalo poboljšati ili prom

3. EDUKATIVNA KORIST IZ PRIMJERA

- osnovni podaci iz stručne literature o bolesti; navesti što je student naučio iz kliničkog slučaja i kako nova saznanja
budući rad

4. OBLIKOVANJE ALTERNATIVNIH PUTEVA DJELOVANJA

- razmisliti o alternativnim putevima djelovanja ili intervencijama koje bi se mogle poduzeti; što bi se moglo učiniti drugač
dijagnozi, liječenju ili prevenciji.

Nastavni plan:

Predavanja popis (s naslovima i pojašnjenjem):

Predavanje 1 Definicija, sadržaj i metode rada u obiteljskoj medicini

Prihvatiti i objasniti Europsku definiciju obiteljske medicine (A1,) Prepoznati i opisati model skrbi za bolesnika te specifične metode rada u obiteljskoj medicini (specifično odlučivanje, liječenje bolesnika s istodobnim bolestima, suradnja s konzultantima, kućno liječenje, propisivanje lijekova na recept, rad u hitnim stanjima izvan institucija A2,). Objasniti metode timskog rada, biopsihosocijalni, holistički i etnomedicinski model (A5). Razlikovati način donošenja odluka obiteljskog liječnika u odnosu na način odlučivanja u drugim medicinskim specijalnostima (C6).

Predavanje 2 Obiteljski pristup u radu, Bolesniku orjentirana skrb

Prepoznati strukturu i funkcionalnost obitelji o kojima skrbi liječnik obiteljske medicine (A2). Procijeniti ulogu članova obitelji u skrbi za oboljelog (A2). Prepoznati i opisati specifičnosti odnosa bolesnika i obiteljskog liječnika. Provesti načela dobre kliničke prakse individualnim pristupom, uvažavati bolesnikova očekivanja, vjerovanja, vrijednosti i prioritete (B2).

Predavanje 3 Preventivni postupci

Definirati i opisati preventivne postupke u obiteljskoj medicini kao jednim od temeljnih zadataka obiteljskog liječnika prema definiciji Obiteljske medicine (A1). Prepoznati pojmove i sadržaj primarne, sekundarne, tercijarne i kvartarne prevencije (A2). Definirati i opisati metodu oportunističkog screening-a te sudjelovanje u posebnim programima prevencije za najčešće javno zdravstvene probleme (A5, B2, C4).

Predavanje 4 Dijagnostičke pretrage u obiteljskoj medicini

Definirati i opisati model upućivanja na dijagnostičke pretrage u sklopu rada liječnika obiteljske medicine (A4). Planirati i integrirati najvažnije dijagnostičke postupke koji se koriste u radu u obiteljskoj medicini (B3, B4). Izdvojiti i opisati indikacije i kontraindikacije pojedinih dijagnostičkih postupaka i objasniti pacijentu limite pojedinih pretraga (C2). Sastaviti pisane upute za pacijente kod upućivanja na pojedine dijagnostičke postupke (A6).

Predavanje 5 Karakteristike farmakoterapije u obiteljskoj medicini

Pravilno propisati recepte za lijekove. Objasniti i primijeniti postulate racionalnog propisivanja lijekova (adekvatan izbor lijeka, optimalna doza, uz najmanji rizik i racionalne troškove)(A4, A7). Razlučiti koji su najčešći problemi sa kojima se susreću liječnici obiteljske medicine pri propisivanju lijekova (B5). Procijeniti važnost primjerenog praćenja bolesnikova stanja pri propisivanju lijekova za dugotrajno liječenje kroničnih bolesti (C4). Procijeniti problem polipragmazije u bolesnika s komorbiditetima, objasniti i provjeriti prisutnost potencijalno štetnih nuspojava i klinički značajnih interakcija među lijekovima (A4).

Predavanje 6 Bolesnik s multimorbiditetom u obiteljskoj medicini

Razlikovati specifičnost u pristupu liječenja bolesnika s više istodobnih bolesti kao jednu od temeljnih karakteristika rada specijaliste obiteljske medicine (A7). Primijeniti temeljne strategije bolesniku usmjerene skrbi na primjeru pristupa bolesniku s multimorbiditetom koji nalaže poštivanje preferencija bolesnika s obzirom na postavljene ciljeve (C4, C1).

Predavanje 7 Zaštita zdravlja starijih osoba

Raspraviti posebnosti u starijih osoba koje češće boluju od većeg broja kroničnih bolesti (komorbiditet, multimorbiditet). Objasniti promjene koje se događaju u procesu starenja i utječu na djelotvornost i učinkovitost lijeka (A2). Prepoznati pojavu polipragmazije i posljedično neželjenih štetnih reakcija lijekova (A4, A6). Definirati i objasniti pojam krhkosti, biološki sindrom klinički karakteriziran sporijim i/ili nepotpunim oporavkom od stresora, pojasniti pojam sveobuhvatne gerijatrijske procjene, primijeniti pravila pri propisivanju lijekova starijim osobama (B5, C5).

Predavanje 8 Bolesnik s poremećajem spavanja u OM

Definirati poremećaj spavanja i nesanicu na temelju karakterističnih simptoma poteškoća uspavljanja, održavanja sna ili preranog buđenja (A3). Analizirati utjecaj poremećaja spavanja na funkcioniranje i kvalitetu života (A7). Prepoznati i dijagnosticirati poremećaj spavanja kao zasebnu dijagnozu, ne samo kao simptom drugih komorbiditetnih stanja. Prepoznati, pratiti i vrednovati novousvojene psihosocijalne promjene koje će pozitivno utjecati na proces spavanja (B2, C5).

Predavanje 9. Liječenje respiratornih bolesti u obiteljskoj medicini

Prepoznati čimbenike rizika u nastanku respiratornih bolesti u svjetlu biopsihosocijalnog modela. Opisati ulogu obiteljskog liječnika u prevenciji kroničnih respiratornih bolesti (A/). Interpretirati nalaze dijagnostičkih testova, usvojiti pristup bolesniku sa astmom i KOPB-om (A4), B3. Definirati kada uputiti bolesnika pulmologu. Procijeniti pravilan način korištenja inhalatora i provjeriti suradljivosti (C4, C5). Odabrati adekvatnu farmakoterapiju u akutnoj fazi pogoršanja bolesti, remisiji. Opisati terapiju koncentriranim kisikom u kućnim uvjetima.

Predavanje 10 Bolesnik s arterijskom hipertenzijom u obiteljskoj medicini

Koristiti osnove nefarmakološkog i farmakološkog liječenja arterijske hipertenzije. Prepoznati značaj arterijske hipertenzije kao javno zdravstvenog problema, najčešće kronične bolesti, najznačajnijeg neovisnog, promijenljivog čimbenika kardiovaskularnog rizika (A7). Primijeniti odgovarajući klinički pristup bolesniku s arterijskom hipertenzijom temeljen na suvremenim smjernicama za liječenje hipertenzije i prevenciju kardiovaskularnih bolesti. Procijeniti važnost suradljivosti bolesnika u farmakološkom i nefarmakološkom liječenju (C4, B2). Definirati i opisati specifičnosti liječenja hipertenzije u bolesnika s istodobnim bolestima.

Predavanje 11 Bolesnik s urinarnog trakta u obiteljskoj medicini

Primijeniti sadržaj smjernica za liječenje bolesnika s urinarnom infekcijom (A4). Definirati i primijeniti racionalnu uporabu antimikrobnih lijekova, kao ključan proces u sprječavanju porasta rezistencije bakterija. mjerama prevencije urinarnih infekcija, kao i njihovom značaju kod prisutnih komorbiditeta (B3, B5).

Predavanje 12 Liječenje bolesnika sa šećernom bolesti u obiteljskoj medicini

Objasniti i primijeniti temeljni pristup bolesniku s najčešćim komorbiditetima (A7). Procijeniti i racionalno primijeniti protokole preventivnih, dijagnostičko- terapijskih i farmakoterapijskih postupaka prema važećim smjernicama u liječenju šećerne bolesti (A4). Objasniti metodu timskog rada u suradnji s različitim zdravstvenim djelatnostima na svim razinama zdravstvene zaštite u cilju poboljšanja skrbi za bolesnike s dijabetesom (A5), Interpretirati nalaze najčešćih dijagnostičkih postupaka te poticati bolesnika na usvajanje zdravih životnih navika (C5).

Predavanje 13 Polivaskularna bolest

Prepoznati osnovne karakteristike sastavnica polivaskularne bolesti, cerebrovaskularnu, koronarnu i perifernu arterijsku bolest (A7). Opisati i primijeniti osnove fizikalnog pregleda i dijagnostičkih metoda primjenjivih u obiteljskoj medicini te interpretaciju dobivenih nalaza (A4). Odabrati odgovarajuću farmakoterapiju u liječenju polivaskularne bolesti, kirurškim i endovaskularnim metodama liječenja i hitnim stanjima. Objasniti plan liječenja i skrbi na nivou primarne zdravstvene zaštite temeljen na biopsihosocijalnim pristupu (C2).

Predavanje 14 Bolesnik s anemijom u OM

Definirati kriterije za dijagnozu anemije i interpretirati laboratorijske parametre za razlikovanje najčešćih vrsta anemija. Analizirati temeljne algoritme dijagnostičkog i terapijskog postupka u bolesnika s najčešćim vrstama anemije u obiteljskoj medicini (A2, A4).

Predavanje 15 Bolesnik s kroničnom ranom u obiteljskoj medicini

Prepoznati 4 osnovna tipa tipičnih kroničnih rana, njihove karakteristike i čimbenike otežanog cijeljenja. Nabrojiti osnovne dijagnostičke postupke primjenjive u obiteljskoj medicini. Opisati sastavnice procjene rane i temeljem karakteristika rane, nabrojiti osnovne terapijske postupke (A4). Nabrojiti i prepoznati komplikacije kronične rane i načine zbrinjavanja. Opisati ulogu liječnika obiteljske medicine i njegovog tima u zbrinjavanju bolesnika kroničnom ranom (B2, C4).

Predavanje 16 Pristup bolesniku s dispepsijom

Prilagoditi pristup bolesniku s dispepsijom u obiteljskoj medicini. Odabrati i primijeniti dijagnostičko-terapijske postupke u bolesnika s dispepsijom ovisno o dobi, simptomima i infekciji bakterijom *Helicobacter pylori*. (A4). Procijeniti mogući učinak drugih istodobnih bolesti i lijekova koje bolesnik redovito koristi. Analizirati simptome koji zahtijevaju promptno postupanje („alarmi“). Opisati pristup bolesniku s bolestima hepatobilijarnog trakta i pankreasa koji se prezentiraju simptomima dispepsije. (A5,A7)

Predavanje 17 Bolesnik s moždanim udarom

Prepoznati značaj moždanog udara kao globalnog javnozdravstvenog problema i bolesti pojedinca, obitelji i zajednice. Definirati kliničke odrednice moždanog udara i najznačajnije metode liječenja. Upoznati se s ulogom obiteljskog liječnika u prevenciji moždanog udara kao najznačajnijoj strategiji za smanjenje posljedica moždanog udara. Upoznati se s vođenjem tijeka bolesti i suradnjom s multidisciplinarnim timom konzultanata i suradnika na primarnoj razini (A5). Opisati važnost uspješne komunikacije i specifičnog odnosa između bolesnika, članova obitelji kao temelj promjene životnih navika i prihvaćanja metoda liječenja (A6, C4,C5).

Predavanje 18 Zaštita mentalnog zdravlja - najčešći psihički poremećaji u obiteljskoj medicini

Prepoznati problem mentalnog zdravlja kao javnozdravstveni problem. Definirati i opisati najčešće psihičke poremećaje i bolesti te opisati pristup obiteljskog liječnika bolesniku s psihičkim poremećajima (A2,A6). Povezati osnove farmakološkog i nefarmakološkog liječenja učestalijih mentalnih poremećaja i bolesti. Prepoznati ulogu obiteljskog liječnika u prevenciji, ranom prepoznavanju i liječenju psihičkih poremećaja. Objasniti suradnju s konzilijarnom psihijatrijskom službom u zajedničkom liječenju i praćenju reverzibilnih i kroničnih psihičkih bolesti s naglaskom na osposobljavanju bolesnika za rad i uključivanje u zajednicu (A5,B2). Istražiti povezanost i međusobni utjecaj mentalnih i tjelesnih patofizioloških procesa (A7).

Predavanje 19 Pristup adolescentu s poteškoćama u mentalnom zdravlju

Identificirati najčešće poteškoće mentalnog zdravlja tipične za adolescenciju. Opisati sadržaj i osnove savjetovališnog rada s učenicima, studentima, roditeljima, učiteljima i profesorima (A3). Provesti osnovnu komunikaciju i intervencije u mladih koji pokazuju znakove anksioznosti, stresa, poremećaja raspoloženja, prilagodbe, poremećaja ponašanja te eksperimentiranje sa sredstvima ovisnosti (B2). Primijeniti metode predavanja, grupnog rada, tribina u provođenju zdravstvenog odgoja i promicanja zdravlja (C6).

Predavanje 20 Kronično bolesno dijete u obitelji i školi

Opisati i prepoznati faze u procesu suočavanja djeteta i obitelji s kroničnom bolešću. identificirati i razlikovati sniženje samopouzdanja, poteškoća u ponašanju, socijalne izoliranosti, anksioznosti i depresije u djece s kroničnim bolestima (B2). Analizirati osnove rada školskog liječnika u povjerenstvima za određivanje primjerenog oblika školovanja za djecu s kroničnim bolestima te će biti u mogućnosti primijeniti znanje o tretmanu djece s kroničnim bolestima i poteškoćama koje utječu na način školovanja te djetetovo mjesto u obitelji i društvu (A4,C2).

Predavanje 21 Bolesnik s križoboljom

Opisati znakove „crvene zastave“ i definirati uzroke križobolje (nespecifična križobolja, križobolja povezana s radikulopatijom, upalna križobolja, križobolja povezana s drugim specifičnim uzrokom) (A4, B1). Odrediti dijagnostičko-terapijske postupke kod najčešćih uzroka križobolje (B2, B3). Odabrati i primijeniti testove za određivanje potencijalne kronifikacije križobolje (C4).

Predavanje 22 Bolesnik s malignom bolesti

Objasniti posebnosti u radu s onkološkim bolesnicima u obiteljskoj medicini. Upoznati s važnosti empatije u komunikaciji s bolesnikom i njegovom obitelji, te osnovnim psihoterapijskim intervencijama u radu s onkološkim bolesnikom (A6,C1)). Objasniti kako je holistički pristup u liječenju, od ključne važnosti za uspješnu prilagodbu bolesnika i njegove obitelji na novonastalu situaciju. Opisati suradnju s konzultantima koji sudjeluju u liječenju bolesnika (A5). Definirati osnove palijativne skrbi za bolesnike s progresivnom malignom bolešću te ulogom obiteljskog liječnika u timu palijativne skrbi.

Predavanje 23 Liječenje boli

Definirati razlike između akutne i kronične boli, uz poseban osvrt na malignu bol. Uporabom ljestvica i upitnika o percepcije boli procijeniti percepciju boli, klasificirati vrste boli obzirom na etiologiju (somatska, visceralna, neuropatska, psihogena bol) (A6). Primijeniti osnovne postulate o liječenju boli. Procijeniti važnost percepcije boli pri određivanju privremene radne nesposobnosti (C1, C4).

Predavanje 24 Seksualno zdravlje

Procijeniti i racionalno primijeniti protokole preventivnih, dijagnostičko- terapijskih i farmakoterapijskih postupaka prema važećim smjernicama u liječenju seksualnih smetnji (A4), odabrati i primijeniti prikladan način komunikacije s bolesnicima obzirom na njihove specifičnosti (A6), primijeniti temeljne komunikacijske vještine u kontaktu s bolesnikom u ordinaciji obiteljske medicine (B2).

Predavanje 25 Hitna stanja u obiteljskoj medicini

Prepoznati i procijeniti životno ugrožavajuća stanja koja iziskuju hitno zbrinjavanje i stabiliziranje osnovnih životnih funkcija (A8). Usporediti pristup obiteljskog liječnika u hitnim stanjima u posebnim okolnostima (npr. kućna posjeta) u kojima treba donijeti odluke temeljem anamneze i kliničkog pregleda bez mogućnosti izvođenja dijagnostičkih pretraga (A3).

Vježbe popis (s naslovima i pojašnjenjem):

Vježba 1(OM) Uloga obiteljskog liječnika i njegovog tima u zaštiti zdravlja obitelji

opisati organizaciju rada i specifičnu ulogu tima obiteljske medicine

Vježba 2(OM) Vještina kliničkog pregleda u obiteljskoj medicini

izvesti pregled bolesnika u ordinaciji obiteljske medicine uz nadzor mentora

Vježba 3(OM) Dijagnostički postupci (uzimanje uzoraka, otoskopija, rinoskopija, dermatoskopija, elektrokardiografija, spirometrija, ultrazvuk)

provesti navedene dijagnostičke postupke uz nadzor

Vježba 4(OM) Primjena parenteralne terapije

primijeniti lijekove parenteralnim putem (intramuskularno, intravenski)

Vježba 5(OM) Ispiranje uha, inhalacija

samostalno isprati uho i odrediti inhalacijsku terapiju te uputiti bolesnika na izvođenje iste

Vježba 6(OM) Previjanje i obrada obrada rane

samostalno previti površinske rane, provjeriti i aplicirati cjepivo protiv tetanusa

Vježba 7(OM) Propisivanje lijekova na recept

samostalno propisati recept

Vježba 8(OM) Propisivanje ortopedskih pomagala i upoznavanje s ostvarivanjem drugih prava bolesnika iz socijalno-medicinskog područja

samostalno propisati ortopedsko pomagalo i istražiti druga prava bolesnika u liječenju

Vježba 9(OM) Kućni posjet i pregled u kući

izvršiti kućni posjet bolesniku

Vježba 10(OM) Suradnja s patronažnom sestrom i zdravstvenom njegom u kući

posjetiti bolesnika sa multimorbiditetom uz osvrt na socijalnu komponentu života bolesnika uz patronažnu sestru

Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine

1. definirati organizaciju rada,
2. izvesti pod nadzorom sistematski pregled školskog djeteta,
3. istražiti u koje skupine djece treba provesti oportunistički probir

Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole

1. definirati kriterije pregleda i izvršiti pregled djeteta pod nadzorom,
2. provesti postupak cijepljenja u djece,
3. definirati postupke koji se provode u slučaju pojave zarazne bolesti u školama i poduzimanje protuepidemijskih intervencija

Vježba 3(ŠM) Savjetovališni rad

1. pojasniti strukturu i sadržaj rada u savjetovalištu,
2. sudjelovati u radu savjetovališta s određenom tematikom,
3. posjetiti školske kuhinje i prisustvovati roditeljskim sastancima

Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja

1. definirati mjere prevencije,
2. provesti pripremljeno izlaganje o zdravim navikama u prehrani, tjelesnoj aktivnosti, seksualnom zdravlju,
3. izraditi i distribuirati vlastiti edukativni materijal o promicanju zdravlja

Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja

Izraditi i prezentirati jednu od dogovorenih tema na nastavnom satu u školama:

- 1) Higijena usne šupljine
- 2) Nevidljive kalorije
- 3) Građa ljudskog tijela
- 4) Pubertet- higijena
- 5) Spolnost- SPB
- 6) Spolnost- kontracepcija

Seminari popis (s naslovima i pojašnjenjem):

Seminar 1 Simptomi bolesti u ordinaciji obiteljske medicine (glavobolja, grudna bol, bol u abdomenu)

1. prepoznati najčešće simptome poremećaja pojedinih organskih sustava,
2. analizirati mogućnosti dijagnostičko-terapijskih postupaka,
3. prepoznati simptome koji predstavljaju „znakove crvene zastave“ i zahtijevaju promptno reagiranje

Literatura za pripremu : obvezna I dopunska literatura za ispit

Seminar 2 Bolesnik s bolnim sindromom

1. povezati etiologiju i patofiziologiju kronične boli s osvrtom na kompleksni regionalni bolni sindrom,
2. analizirati diferencijalnu dijagnostiku raznih vrsta kronične boli,
3. primijeniti adekvatnu medikamentoznu terapiju u najčešći bolnim sindromima mišićno-koštanog sustava (bol u vratu, križima, ramenu, laktu, ručnom zglobu, koljenu, skočnom zglobu)

Literatura za pripremu: obvezna I dopunska literatura za ispit

Seminar 3 Administrativne obveze u ordinaciji obiteljske medicine

1. usvojiti i upravljati pravilima vođenja medicinske dokumentacije, 2. objasniti prava iz obveznog zdravstvenog osiguranja te obveze osiguranika u ostvarivanju tih prava, 3. razlikovati tip privremene nesposobnosti za rad, osnovna obilježja te maksimalno trajanje, 4. primijeniti vođenje dokumentacije u ordinaciji obiteljske medicine, 5. utvrditi osnove suradnje i komunikacije obiteljskog liječnika i konzultanta, 6. definirati i primijeniti način upućivanja na sekundarnu ili tercijarnu zdravstvenu zaštitu (uputno pismo liječnika, elektronska konzultacija putem A5 uputnice)

Literatura za pripremu: obvezna literatura za ispit

Seminar 4 Zbrinjavanje kronične rane

1. definirati i prepoznati osobitosti tipičnih rana: venske i arterijske potkoljenične rane, dekubitalne rane i rane dijabetičkog stopala,
2. procijeniti lokalno stanje rane, komplikacije,
3. opisati i pokazati postupak liječenja (debridman, pokrivala za rane, kompresivna terapija),
4. raspraviti postupke kućnog liječenja i moguće suradnje tima obiteljskog liječnika s drugim subjektima koji se po potrebi uključuju u proces liječenja

Literatura za pripremu: obvezna i dopunska literatura za ispit

1. Sinožić T. Smjernice za liječenje kronične rane. U: Bergman Marković B, Diminić Lisica I, Katić M. Smjernice u praksi obiteljskog liječnika. Zagreb, Medicinska naklada; 2020: 301-17.
2. Sinožić T, Kovačević J, Prepelec AM. Kronična rana – venska potkoljenična rana. U: Diminić Lisica I, Katić M, Bergman Marković B. Izazovi u praksi obiteljskog liječnika. Zagreb, Medicinska naklada; 2022: 332-350.
3. Isoherranen K, Montero EC, Atkin L, Collier M, Høgh A, Ivory JD. et all. Lower Leg Ulcer Diagnosis & Principles of Treatment. Including Recommendations for Comprehensive Assessment and Referral Pathways. J Wound Management, 2023;24(2 Sup1):s1-76

Seminar 5 Prikaz bolesnika s arterijskom hipertenzijom i komorbiditetima

1. pravovremeno postaviti dijagnozu arterijske hipertenzije,
2. provesti i analizirati osnovne dijagnostičke postupke,
3. primijeniti postulate nefarmakoloških i farmakoloških metoda liječenja,
4. razlikovati specifičnosti liječenja hipertenzije udružene s drugim najčešćim komorbiditetima, kroničnim srčanim zatajivanjem i kroničnom bubrežnom bolesti.

Literatura za pripremu: obvezna literatura za ispit

Seminar 6 Prikaz bolesnika s šećernom bolesti i komorbiditetima

1. prepoznati rizične čimbenike za razvoj šećerne bolesti,
2. utvrditi postupak postavljanja dijagnoze šećerne bolesti,
3. primijeniti osnove nefarmakoloških i farmakoloških metoda liječenja,
4. procijeniti i prepoznati razvoj komplikacija bolesti (mikro i makrovaskularne), 5. slijediti pravila pri dugoročnom praćenju bolesnika

Literatura za pripremu: obavezna i dopunska literatura za ispit

Seminar 7 Komunikacija između liječnika i bolesnika

1. definirati osnovne pojmove iz komunikologije,
2. objasniti provođenje motivacijskog intervjua s ciljem promjene životnih navika,
3. opisati i primijeniti Calgary-Cambridge model konzultacije,
4. Odnos s posebnim grupama bolesnika

Literatura za pripremu: obvezna i dopunska literatura za ispit

Seminar 8 Klinički slučajevi bolesnika sa psihičkim poremećajima

1. procijeniti psihičko stanje bolesnika sa anksiozno i/ili depresivnim poremećajem u ordinaciji obiteljske medicine, 2. objasniti razliku između psihosomatskih i somatizacijsko/somatoformnog poremećaja, 3. primijeniti pravila u propisivanju psihofarmaka i nefarmakoloških mjera, 4. procijeniti kada pacijenta treba uputiti psihijatru, 5. objasniti principe psihološkog suporta

Literatura za pripremu: obvezna literatura za ispit

Seminar 9 Kućni posjet. - prikaz kućnog liječenja bolesnika s multimorbiditetom

1. definirati sadržaj i opremiti liječničku torbu za kućnu posjetu,
2. objasniti liječenje u kući i razloge kućne posjete,
3. objasniti suradnju s patronažnom službom i ustanovama za zdravstvenu njegu u kući

Literatura za pripremu. obvezna i dopunska literatura za ispit

Seminar 10 Rad sa školskim djetetom i adolescentom (specifičnosti u komunikaciji)

1. analizirati slučaj eksperimentatora u ordinaciji te upoznati i koristiti strategije za stvaranje bolje suradnje s pacijentom i njegovom obitelji,
2. prepoznati znakove bullinga u školskog djeteta i definirati metode interdisciplinarnog pristupa u liječenju,
3. argumentirati teze „za i protiv spolnog odgoja“, evaluirati različita stajališta o cijepljenju.
4. provesti izlaganje o temama karakterističnim za problematiku adolescenata kao što su spolno prenosive bolesti, kontracepcija, pravilna prehrana te zdrav stil života

Literatura za pripremu: obvezna i dopunska literature za ispit

Obveze studenata:

Obveze studenata (sustav općih i specifičnih pravila o provođenju nastave kojih se studenti i nastavnici moraju pridržavati):

NAČIN OBAVJEŠTAVANJA STUDENATA O PROVOĐENJU NASTAVE:

Sve obavijesti o provođenju kolegija, kao i nastavni materijali bit će dostupni na sustavu za e-učenje Merlin. Studenti trebaju redovito posjećivati navedene sustave kako bi bili na vrijeme informirani o svim činjenicama ili promjenama koje se tiču kolegija.

Nadalje, studenti trebaju redovito izvršavati obveze koje su specifične za kolegij, a odnose se na pohađanje nastave, pripremanje za nastavu, aktivno sudjelovanje na nastavi.

POHAĐANJE NASTAVE:

Nastava je organizirana prema istovjetnom rasporedu objavljenom na sustavu za e-učenje Merlin i INP aplikaciji Medicinskog fakulteta u Rijeci. Prisustvovanje predavanjima, seminarima, vježbama i međuispitima je obavezno te se za svaki od navedenih oblika nastave zasebno vodi evidencija za svakog studenta u INP aplikaciji Medicinskog fakulteta u Rijeci. Svi navedeni oblici nastave započinju u točno naznačeno vrijeme prema navedenom rasporedu te će kašnjenje biti tretirano kao izostanak. Ulasci/izlasci tijekom održavanja nastave se ne uvažavaju. Student može opravdano izostati do 30 % sati predviđenih zasebno za vježbe, seminare i predavanja, isključivo zbog zdravstvenih razloga, što se opravdava liječničkom ispričnicom (uključujući izostanke s međuispita). Ako student neopravdano izostane s više od 30 % nastave po pojedinom obliku nastave (6 sati predavanja, 6 sati seminara, 14 sata vježbi), ne može nastaviti praćenje kolegija i gubi mogućnost izlaska na završni ispit (0 ECTS bodova, ocjena F).

POSEBNE ODREDBE ZA ONLINE NASTAVU:

Shodno trenutno važećim "Preporukama za primjereno ponašanje u virtualnim sustavima za provođenje online nastave" Sveučilišta u Rijeci od 3.3.2021., svi oblici nastave koji će biti održani u online okruženju, bit će održani u realnom vremenu. Obavijest o online nastavi biti će objavljena naknadno.

PRIPREMANJE ZA NASTAVU:

Za pojedine oblike nastave (predavanje i seminari) studenti se moraju pripremiti obnavljanjem stečenog znanja ovisno o temi koja će se obrađivati te pregledati unaprijed pripremljen materijal za nastavu. Studentu je obveza pripremiti gradivo o kojem se raspravlja na seminaru, sudjelovati u aktivnom rješavanju slučajeva tijekom seminara, na završetku pojedinih seminara ispuniti pismeni test.

Studentu je obaveza na vježbama donijeti bijelu kutu i stetoskop, prijaviti se u INP aplikaciju, ispuniti Katalog kliničkih vještina i Dnevnik rada (prilog br.1) koji potpisuje voditelj vježbi. U Dnevniku rada potrebno je svaki radni dan prikazati 3 klinička slučaja.

Studenti moraju pripremiti osvrt na klinički slučaj kojeg će asistentima poslati online, predložak osvrta prikazan u prilogu br.2

Obrazac za Dnevnik rada i osvrt na znanstveni ili stručni članak dostupni su na sustavu za e-učenje Merlin.

AKTIVNO SUDJELOVANJE NA NASTAVI:

Studenti moraju na svim oblicima nastave aktivno sudjelovati u radu.

Ispit (način polaganja ispita, opis pisanog/usmenog/praktičnog dijela ispita, način bodovanja, kriterij ocjenjivanja):

Vrednovanje, bodovanje i ocjenjivanje (detaljno definiranje vrste vrednovanja, te kriterija i načina bodovanja i ocjenjivanja):

Ocjenjivanje studenata provodi se prema važećem Pravilniku o studijima Sveučilišta u Rijeci, te prema Pravilniku Medicinskog fakulteta u Rijeci. Ocjenjivanje se provodi primjenom ECTS ocjene (%/A-F) i brojčane ocjene (1-5).

Rad studenata vrednovat će se, bodovati i ocjenjivati tijekom izvođenja nastave, te na završnom ispitu. Od ukupno 100 bodova nastave student može ostvariti 70 ocjenskih bodova (70 %) (10 bodova za seminare i 60 bodova na pisanom međuispitu i 10 ocjenskih bodova (30 %).

-

TIJEKOM NASTAVE (UKUPNO NAJVIŠE 70 OCJENSKIH BODOVA):

1. Znanje na seminarima

Nakon završetka pojedinačnih seminara biti će proveden pisani test sa 10 pitanja, u kojem svaki točan odgovor nosi jedan bod (10 točnih odgovora = 10 ocjenskih bodova). Test uključuje pitanja višestrukog izbora odgovora, točno/netočno pitanja i povezivanja točno riješenih pitanja od kojih se mogu steći bodovi je 5 točnih odgovora, odnosno 50 %. Maksimalni broj je 10 ocjenskih bodova.

2. Pisani međuispit

Nakon odslušanog predavanja i seminara vrednovat će se usvojena znanja polaganjem pisanog međuispita koji će biti proveden od 60 pitanja i nosi 60 ocjenskih bodova (jedan točan odgovor je jedan ocjenski bod). Minimalni broj ocjenskih bodova koji student mora ostvariti je 30 točno riješenih pitanja (50 %). Trajanje pisanja je 60 minuta. Test se sastoji od pitanja višestrukog izbora odgovora i povezivanja pojmova.

Položeni međuispit nije prenosiv i vrijedi za tekuću akademsku godinu. Prisustvovanje pismenom međuispitu je obavezno. Ako student ne može prisustvovati, mora se pismeno opravdati i za njega će biti organiziran popravak. Međuispit će se održati prema rasporedu navedenom u sustavu za e-učenje Merlin.

ZAVRŠNI ISPIT (UKUPNO NAJVIŠE 30 OCJENSKIH BODOVA):

Završnom ispitu ne mogu pristupiti studenti koji :

- konačno ostvaruju manje od 35 ocjenskih bodova, i/ili
- imaju 30 % i više neopravdanih izostanaka s nastave

Takav student ocjenjuje se ocjenom F (neuspješan), ne može steći ECTS bodove niti izaći na završni ispit, odnosno moći će nastaviti studij naredne akademske godine.

Završnom ispitu mogu pristupiti studenti koji :

- su tijekom nastave ostvarili ≥ 35 ocjenskih bodova
- nemaju više od 30 % i neopravdanih izostanaka s nastave

Završni ispit je strukturirani i sastoji se od praktičnog i usmenog dijela koji uključuje prikaz slučaja prema ALACT metodama i ordinacijama obiteljske medicine prema rasporedu navedenom u sustavu za e-učenje Merlin.

	Ocjenski bodovi
--	-----------------

ocjene	Praktični dio	Usmeni
odgovor zadovoljava minimalne kriterije	8	8
prosječno dobar odgovor	10	10
Vrlo dobar odgovor	12	12
Izvrstan odgovor	15	15

KONAČNA OCJENA:

Konačna ocjena je zbroj ocjenskih bodova prikupljenih tijekom nastave i na završnom ispitu. Ocjenjivanje unutar ECTS ostvarenom konačnom uspjehu na sljedeći način:

Postotak ostvarenih ocjenskih bodova	ECTS ocjena	Brojčana ocjena
90-100	A	izvrstan (5)
75-89,9	B	vrlo dobar (4)
60-74,9	C	dobar (3)
50-59,9	D	dovoljan (2)
0-49,9	F	nedovoljan (1)

POSEBNE ODREDBE ZA PISANJE ONLINE TESTOVA:

Pisani testovi (na kraju seminara i pisani međuispit) bit će provedeni u sustavu za e-učenje Merlin. Sve detaljne upute postavljene pravovremeno na Merlin.

Ostale napomene (vezane uz kolegij) važne za studente:

KONTAKTIRANJE S NASTAVNICIMA:

Nastavnici su svakodnevno tijekom radnog vremena dostupni putem e-mail adresa (dostupnim na internetskim stranicama Medicinskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci) za sva pitanja koja se tiču nastave.

SATNICA IZVOĐENJA NASTAVE 2026/2027

Obiteljska medicina

Predavanja (mjesto i vrijeme / grupa)	Vježbe (mjesto i vrijeme / grupa)	Seminari (mjesto i vrijeme / grupa)
19.01.2026		
	Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGD1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187]		
20.01.2026		
	Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGD1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187]		
21.01.2026		
	Vježba 3(OM) Dijagnostički postupci (uzimanje uzoraka, otoskopija, rinoskopija, dermatoskopija, elektrokardiografija, spirometrija, ultrazvuk): • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGD1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187]		
22.01.2026		
	Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGD1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187]		
23.01.2026		
	Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGD1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187]		
26.01.2026		

	Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGD2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
27.01.2026		
	Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGD2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
28.01.2026		
	Vježba 3(ŠM) Savjetovališni rad: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGD2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
29.01.2026		
	Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGD2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
30.01.2026		
	Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGD2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
02.02.2026		

	Vježba 1(OM) Uloga obiteljskog liječnika i njegovog tima u zaštiti zdravlja obitelji: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGDvj Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGC1vj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zavidić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]

03.02.2026

	Vježba 2(OM) Vještina kliničkog pregleda u obiteljskoj medicini: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGDvj Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGC1vj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

04.02.2026

	Vježba 3(OM) Dijagnostički postupci (uzimanje uzoraka, otoskopija, rinoskopija, dermatoskopija, elektrokardiografija, spirometrija, ultrazvuk): • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGDvj Vježba 3(ŠM) Savjetovani rad: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGC1vj	
--	--	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

05.02.2026

	Vježba 4(OM) Primjena parenteralne terapije: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGDvj Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGC1vj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišковиć Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zavidić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]

06.02.2026

	Vježba 5(OM) Ispiranje uha, inhalacija: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGDvj Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGC1vj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

09.02.2026

Vježba 6(OM) Previjanje i obrada obrada rane:

- ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]

- OMGDvj

Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine:

- ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283]

- OMGC2vj

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

10.02.2026

	Vježba 7(OM) Propisivanje lijekova na recept: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGDvj Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGC2vj	
--	--	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zavidić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]

11.02.2026

	Vježba 8(OM) Propisivanje ortopedskih pomagala i upoznavanje s ostvarivanjem drugih prava bolesnika iz socijalno-medicinskog područja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGDvj Vježba 3(ŠM) Savjetovani rad: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGC2vj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

12.02.2026

Vježba 9(OM) Kućni posjet i pregled u kući:

- ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]

- OMGDvj

Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja:

- ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283]

- OMGC2vj

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

13.02.2026

	Vježba 10(OM) Suradnja s patronažnom sestrom i zdravstvenom njegom u kući: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGDvj Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGC2vj	
--	--	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišковиć Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zavidić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]

16.02.2026

	Vježba 1(OM) Uloga obiteljskog liječnika i njegovog tima u zaštiti zdravlja obitelji: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGCvj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišковиć Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zavidić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]

17.02.2026

Vježba 2(OM) Vještina kliničkog pregleda u obiteljskoj medicini:

- ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]
- OMGCvj

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

18.02.2026

Vježba 3(OM) Dijagnostički postupci (uzimanje uzoraka, otoskopija, rinoskopija, dermatoskopija, elektrokardiografija, spirometrija, ultrazvuk):

- ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]
- OMGCvj

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

19.02.2026

	Vježba 4(OM) Primjena parenteralne terapije: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGCvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
20.02.2026		
	Vježba 5(OM) Ispiranje uha, inhalacija: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGC2vj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
23.02.2026		

	Vježba 6(OM) Previjanje i obrada obrada rane: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGCvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zaviđić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]		
24.02.2026		
	Vježba 7(OM) Propisivanje lijekova na recept: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGCvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zaviđić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]		
25.02.2026		

	Vježba 8(OM) Propisivanje ortopedskih pomagala i upoznavanje s ostvarivanjem drugih prava bolesnika iz socijalno-medicinskog područja: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGCvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišковиć Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]		
26.02.2026		
	Vježba 9(OM) Kućni posjet i pregled u kući: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGCvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišковиć Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]		
27.02.2026		

	Vježba 10(OM) Suradnja s patronažnom sestrom i zdravstvenom njegom u kući: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGCvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
09.03.2026		
	Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGB1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
10.03.2026		
	Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGB1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
11.03.2026		
	Vježba 3(ŠM) Savjetovani rad: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGB1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
12.03.2026		

	Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGB1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
13.03.2026		
	Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGB1vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
16.03.2026		
	Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGB2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
17.03.2026		
	Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGB2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
18.03.2026		
	Vježba 3(ŠM) Savjetovanišni rad: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGB2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
19.03.2026		
	Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^[1187] ^[2279] ^[2280] ^[2281] ^[2283] ◦ OMGB2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
20.03.2026		

	Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGB2vj	
naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
23.03.2026		
	Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGA1vj Vježba 1(OM) Uloga obiteljskog liječnika i njegovog tima u zaštiti zdravlja obitelji: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGBvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branslava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zavidić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
24.03.2026		
	Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGA1vj Vježba 2(OM) Vještina kliničkog pregleda u obiteljskoj medicini: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGBvj	

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

25.03.2026

Vježba 3(ŠM) Savjetovališni rad:

- ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283]
 - OMGA1vj

Vježba 3(OM) Dijagnostički postupci (uzimanje uzoraka, otoskopija, rinoskopija, dermatoskopija, elektrokardiografija, spirometrija, ultrazvuk):

- ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]
 - OMGBvj

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

26.03.2026

	Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGA1vj Vježba 4(OM) Primjena parenteralne terapije: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGBvj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

27.03.2026

	Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGA1vj Vježba 5(OM) Ispiranje uha, inhalacija: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGBvj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

30.03.2026

	Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGA2vj Vježba 6(OM) Previjanje i obrada obrada rane: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGBvj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

31.03.2026

	Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGA2vj Vježba 7(OM) Propisivanje lijekova na recept: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGBvj	
--	--	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

01.04.2026

	Vježba 3(ŠM) Savjetovani rad: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGA2vj Vježba 8(OM) Propisivanje ortopedskih pomagala i upoznavanje s ostvarivanjem drugih prava bolesnika iz socijalno-medicinskog područja: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGBvj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

02.04.2026

	Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1187] [2279] [2280] [2281] [2283] ◦ OMGA2vj Vježba 9(OM) Kućni posjet i pregled u kući: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGBvj	
--	--	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zavidić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]

03.04.2026

	Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1187] [2279] [2280] [2281] [2283]} ◦ OMGA2vj Vježba 10(OM) Suradnja s patronažnom sestrom i zdravstvenom njegom u kući: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGBvj	
--	--	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]

06.04.2026

	Vježba 1(OM) Uloga obiteljskog liječnika i njegovog tima u zaštiti zdravlja obitelji: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGAvj	
--	---	--

naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]

07.04.2026		
	Vježba 2(OM) Vještina kliničkog pregleda u obiteljskoj medicini: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGAvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
08.04.2026		
	Vježba 3(OM) Dijagnostički postupci (uzimanje uzoraka, otoskopija, rinoskopija, dermatoskopija, elektrokardiografija, spirometrija, ultrazvuk): • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGAvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
09.04.2026		

	Vježba 4(OM) Primjena parenteralne terapije: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGAvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
10.04.2026		
	Vježba 5(OM) Ispiranje uha, inhalacija: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGAvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
13.04.2026		

	Vježba 6(OM) Previjanje i obrada obrada rane: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGAvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zaviđić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]		
14.04.2026		
	Vježba 7(OM) Propisivanje lijekova na recept: • ONLINE (12:30 - 13:30) [1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621] ◦ OMGAvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. [3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. [2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. [3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. [2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. [159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. [2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. [1942] · Fišić Martina, dr. med. [1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. [2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. [2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. [2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. [2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. [2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. [2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. [3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. [1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. [2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. [1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. [1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. [3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. [2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava [1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. [2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. [2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. [1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. [2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. [2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. [2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. [2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. [2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. [2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. [2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. [2282] · Zaviđić Tina, dr. med. [1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. [2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. [2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana [1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. [2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. [1192]		
15.04.2026		

	Vježba 8(OM) Propisivanje ortopedskih pomagala i upoznavanje s ostvarivanjem drugih prava bolesnika iz socijalno-medicinskog područja: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGAvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zavidić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
16.04.2026		
	Vježba 9(OM) Kućni posjet i pregled u kući: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGAvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zavidić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
17.04.2026		

	Vježba 10(OM) Suradnja s patronažnom sestrom i zdravstvenom njegom u kući: • ONLINE (12:30 - 13:30) ^{[1188] [159] [1186] [1187] [1189] [1190] [1191] [1192] [1193] [1232] [1910] [1940] [1941] [1942] [2227] [2228] [2229] [2230] [2231] [2232] [2233] [2234] [2235] [2237] [2239] [2240] [2241] [2242] [2243] [2266] [2268] [2269] [2270] [2279] [2280] [2281] [2282] [2283] [3293] [3294] [3620] [3621]} ◦ OMGAvj	
naslovni asistent Adžić Zoran, dr. ^[3293] · naslovna asistentica Babić Jadranka, dr. med. ^[2241] · naslovna asistentica Baretić Marinac Martina, dr. med. ^[3620] · doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna asistentica Bilanović Čoso Nensi, dr. med. ^[2227] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · naslovna asistentica Dragaš-Zubalj Nataša, dr. med. ^[2281] · naslovna asistentica Fable Karlić Tamara, dr. med. ^[1942] · Fišić Martina, dr. med. ^[1193] · naslovna asistentica Fugošić Lenac Nataša, dr. med. ^[2283] · naslovni asistent Kandžija Božidar, dr. med. ^[2237] · naslovna asistentica Karuza Jadranka, dr. med. ^[2231] · naslovna asistentica Kinkela Baričević Ingrid, dr. med. ^[2234] · naslovna asistentica Komadina-Gačić Jadranka, dr. med. ^[2228] · naslovni asistent Kresina Sandro, dr. med. ^[2279] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232] · naslovna asistentica Lisica Vučinić Iva, dr. med. ^[3621] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · naslovna asistentica Mahmić Arifa, dr. med. ^[2239] · naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941] · naslovna asistentica Marković Štimac Roberta, dr. med. ^[1910] · naslovna asistentica Mičetić Balog Gordana, dr. ^[3294] · naslovna asistentica Perić Jasminka, dr. med. ^[2229] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · naslovna asistentica Pripunić Manda, dr. med. ^[2280] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · naslovna asistentica Sablić-Brazzoduro Vedrana, dr. med. ^[2233] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · naslovna asistentica Sironić Hreljanović Jelena, dr. med. ^[2230] · asistentica Strišković Željana, dr. med. ^[2235] · naslovni viši asistent dr. sc. Tadin Tomislav, dr. med. ^[2270] · naslovna asistentica Tripar Lea, dr. med. ^[2232] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269] · naslovna asistentica Vlastelić Ivana, dr. med. ^[2240] · naslovna asistentica Vrcelj Šanko Jadranka, dr. med. ^[2282] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · naslovna asistentica Češkić Spomenka, dr. med. ^[2242] · naslovna asistentica Čop Koraljka, dr. med. ^[2266] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187] · naslovni asistent Šuke Ramadan, dr. med. ^[2268] · asistentica Šutić Ivana, dr. med. ^[1192]		
14.12.2026		
Predavanje 1 Definicija, sadržaj i metode rada u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (13:30 - 16:00) ^[1188] ◦ OM Predavanje 5 Karakteristike farmakoterapije u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (13:30 - 16:00) ^[1188] ◦ OM		
izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188]		
15.12.2026		
Predavanje 2 Obiteljski pristup u radu, Bolesniku orjentirana skrb: • KBC Sušak -- (08:00 - 09:00) ^[1186] ◦ OM Predavanje 6 Bolesnik s multimorbiditetom u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (09:00 - 10:00) ^[159] ◦ OM Predavanje 7 Zaštita zdravlja starijih osoba: • KBC Sušak -- (10:00 - 11:00) ^[1188] ◦ OM		
doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188]		
16.12.2026		

Predavanje 3 Preventivni postupci: • KBC Sušak -- (15:00 - 18:00) ^[1941] ◦ OM Predavanje 4 Dijagnostičke pretrage u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (15:00 - 18:00) ^[1941] ◦ OM Predavanje 21 Bolesnik s križoboljom: • KBC Sušak -- (15:00 - 18:00) ^[1941] ◦ OM		
naslovni doc. dr. sc. Mahmić - Vučak Jasna, dr. med. ^[1941]		
17.12.2026		
Predavanje 8 Bolesnik s poremećajem spavanja u OM: • KBC Sušak -- (08:00 - 11:00) ^[1191] ◦ OM Predavanje 10 Bolesnik s arterijskom hipertenzijom u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (08:00 - 11:00) ^[1191] ◦ OM		
Zavidić Tina, dr. med. ^[1191]		
18.12.2026		
Predavanje 9. Liječenje respiratornih bolesti u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (14:00 - 17:00) ^[1232] ◦ OM Predavanje 11 Bolesnik s urinarnog trakta u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (14:00 - 17:00) ^[1232] ◦ OM		
asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. ^[1232]		
21.12.2026		
Predavanje 12 Liječenje bolesnika sa šećernom bolesti u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (08:00 - 10:00) ^[1186] ◦ OM Predavanje 14 Bolesnik s anemijom u OM: • KBC Sušak -- (10:00 - 11:00) ^[1940] ◦ OM		
doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940]		
22.12.2026		

Predavanje 13 Polivaskularna bolest: • KBC Sušak -- (13:30 - 15:00) ^[1190] ◦ OM Predavanje 15 Bolesnik s kroničnom ranom u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (13:30 - 15:00) ^[1190] ◦ OM		
naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190]		
23.12.2026		
Predavanje 16 Pristup bolesniku s dispepsijom: • KBC Sušak -- (08:00 - 10:00) ^[1940] ◦ OM Predavanje 17 Bolesnik s moždanim udarom: • KBC Sušak -- (08:00 - 10:00) ^[1940] ◦ OM Predavanje 19 Pristup adolescentu s poteškoćama u mentalnom zdravlju: • KBC Sušak -- (10:00 - 11:00) ^[1187] ◦ OM		
naslovna docentica dr. sc. Radošević Quadranti Nives, dr. med. ^[1940] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
07.01.2027		
Predavanje 18 Zaštita mentalnog zdravlja – najčešći psihički poremećaji u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (13:30 - 15:00) ^[159] ◦ OM Predavanje 20 Kronično bolesno dijete u obitelji i školi: • KBC Sušak -- (15:00 - 16:00) ^[1187] ◦ OM Predavanje 24 Seksualno zdravlje: • KBC Sušak -- (16:00 - 17:00) ^[1186] ◦ OM		
doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovna prof. dr. sc. Diminić-Lisica Ines, dr. med. ^[159] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
08.01.2027		
Predavanje 22 Bolesnik s malignom bolesti: • KBC Sušak -- (08:00 - 10:00) ^[1189] ◦ OM Predavanje 23 Liječenje boli: • KBC Sušak -- (08:00 - 10:00) ^[1189] ◦ OM Predavanje 25 Hitna stanja u obiteljskoj medicini: • KBC Sušak -- (10:00 - 11:00) ^[1188] ◦ OM		
naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188]		

11.01.2027		
		Seminar 1 Simptomi bolesti u ordinaciji obiteljske medicine (glavobolja, grudna bol, bol u abdomenu): • P09 - NASTAVA NA ENGLISKOM JEZIKU (13:30 - 16:00) ^[1186] ◦ OMGAsem Seminar 2 Bolesnik s bolnim sindromom: • KBC Rijeka (13:30 - 16:00) ^[2269] ◦ OMGBsem Seminar 3 Administrativne obveze u ordinaciji obiteljske medicine: • P15 - VIJEĆNICA (13:30 - 16:00) ^[2243] ◦ OMGCsem
doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269]		
12.01.2027		
		Seminar 1 Simptomi bolesti u ordinaciji obiteljske medicine (glavobolja, grudna bol, bol u abdomenu): • P08 (08:00 - 11:00) ^[1186] ◦ OMGCsem Seminar 3 Administrativne obveze u ordinaciji obiteljske medicine: • P11 - KBC RI (08:00 - 11:00) ^[2243] ◦ OMGBsem Seminar 2 Bolesnik s bolnim sindromom: • KBC Sušak -- (08:00 - 11:00) ^[2269] ◦ OMGAsem
doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269]		
13.01.2027		
		Seminar 3 Administrativne obveze u ordinaciji obiteljske medicine: • P15 - VIJEĆNICA (13:30 - 16:00) ^[2243] ◦ OMGAsem Seminar 1 Simptomi bolesti u ordinaciji obiteljske medicine (glavobolja, grudna bol, bol u abdomenu): • P08 (13:30 - 16:00) ^[1186] ◦ OMGBsem Seminar 2 Bolesnik s bolnim sindromom: • P05 (13:30 - 16:00) ^[2269] ◦ OMGCsem
doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · Prepelec Ana-Marija, dr. med. ^[2243] · Tudor Špalj Vedrana, dr. med. ^[2269]		
14.01.2027		

		Seminar 6 Prikaz bolesnika s šećernom bolesti i komorbiditetima: • P15 - VIJEĆNICA (08:00 - 11:00) [1232] ◦ OMGCsem Seminar 9 Kućni posjet. - prikaz kućnog liječenja bolesnika s multimorbiditetom: • P01 (08:00 - 11:00) [1191] ◦ OMGBsem Seminar 4 Zbrinjavanje kronične rane: • P11 - KBC RI (08:00 - 11:00) [1190] ◦ OMGAsem Seminar 8 Klinički slučajevi bolesnika sa psihičkim poremećajima: • P06 (12:00 - 15:00) [1186] ◦ OMGAsem
doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina [1186] · asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · Zaviđić Tina, dr. med. [1191]		
15.01.2027		
		Seminar 6 Prikaz bolesnika s šećernom bolesti i komorbiditetima: • P15 - VIJEĆNICA (13:30 - 16:00) [1232] ◦ OMGAsem Seminar 9 Kućni posjet. - prikaz kućnog liječenja bolesnika s multimorbiditetom: • P08 (13:30 - 16:00) [1191] ◦ OMGCsem Seminar 4 Zbrinjavanje kronične rane: • P09 - NASTAVA NA ENGLESKOM JEZIKU (13:30 - 16:00) [1190] ◦ OMGBsem
asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. [1190] · Zaviđić Tina, dr. med. [1191]		
18.01.2027		
		Seminar 6 Prikaz bolesnika s šećernom bolesti i komorbiditetima: • P06 (08:00 - 11:00) [1232] ◦ OMGBsem • P15 - VIJEĆNICA (08:00 - 11:00) [1232] ◦ OMGBsem Seminar 9 Kućni posjet. - prikaz kućnog liječenja bolesnika s multimorbiditetom: • P04 (08:00 - 11:00) [1191] ◦ OMGAsem
asistentica Lesac Brizić Ana, dr. med. [1232] · Zaviđić Tina, dr. med. [1191]		
19.01.2027		

		Seminar 7 Komunikacija između liječnika i bolesnika: • P01 (13:30 - 16:00) ^[1189]^[1188] ◦ OMGAsem Seminar 10 Rad sa školskim djetetom i adolescentom (specifičnosti u komunikaciji): • P04 (13:30 - 16:00) ^[1187] ◦ OMGBsem Seminar 5 Prikaz bolesnika s arterijskom hipertenzijom i komorbiditetima: • P05 (13:30 - 16:00) ^[1191] ◦ OMGCsem
naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		
20.01.2027		
		Seminar 8 Klinički slučajevi bolesnika sa psihičkim poremećajima: • P09 - NASTAVA NA ENGLESKOM JEZIKU (08:00 - 11:00) ^[1186] ◦ OMGBsem Seminar 7 Komunikacija između liječnika i bolesnika: • P01 (08:00 - 11:00) ^[1189]^[1188] ◦ OMGCsem Seminar 5 Prikaz bolesnika s arterijskom hipertenzijom i komorbiditetima: • P15 - VIJEĆNICA (08:00 - 11:00) ^[1191] ◦ OMGAsem
doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191]		
21.01.2027		

		Seminar 4 Zbrinjavanje kronične rane: • P09 - NASTAVA NA ENGLJESKOM JEZIKU (08:00 - 11:00) ^[1190] ◦ OMGCsem Seminar 9 Kućni posjet. - prikaz kućnog liječenja bolesnika s multimorbiditetom: • P08 (08:00 - 11:00) ^[1191] ◦ OMGBsem Seminar 10 Rad sa školskim djetetom i adolescentom (specifičnosti u komunikaciji): • P15 - VIJEĆNICA (08:00 - 11:00) ^[1187] ◦ OMGAsem • P15 - VIJEĆNICA (12:00 - 15:00) ^[1187] ◦ OMGCsem Seminar 7 Komunikacija između liječnika i bolesnika: • P01 (12:00 - 15:00) ^[1189] ^[1188] ◦ OMGBsem Seminar 8 Klinički slučajevi bolesnika sa psihičkim poremećajima: • P05 (12:00 - 15:00) ^[1186] ◦ OMGAsem
doc. dr. sc. Bašić-Marković Nina ^[1186] · naslovni doc. dr. sc. Ljubotina Aleksandar, dr. med. ^[1189] · izv.prof.dr. sc. Popović Branislava ^[1188] · naslovni doc. dr. sc. Sinožić Tamara, dr. med. ^[1190] · Zaviđić Tina, dr. med. ^[1191] · izv.prof. dr. sc. Čulina Tatjana ^[1187]		

Popis predavanja, seminara i vježbi:

PREDAVANJA (TEMA)	Broj sati	Mjesto održavanja
Predavanje 1 Definicija, sadržaj i metode rada u obiteljskoj medicini	1	KBC Sušak --
Predavanje 2 Obiteljski pristup u radu, Bolesniku orijentirana skrb	1	KBC Sušak --
Predavanje 3 Preventivni postupci	1	KBC Sušak --
Predavanje 4 Dijagnostičke pretrage u obiteljskoj medicini	1	KBC Sušak --
Predavanje 5 Karakteristike farmakoterapije u obiteljskoj medicini	2	KBC Sušak --
Predavanje 6 Bolesnik s multimorbiditetom u obiteljskoj medicini	1	KBC Sušak --
Predavanje 7 Zaštita zdravlja starijih osoba	1	KBC Sušak --
Predavanje 8 Bolesnik s poremećajem spavanja u OM	1	KBC Sušak --
Predavanje 9. Liječenje respiratornih bolesti u obiteljskoj medicini	2	KBC Sušak --
Predavanje 10 Bolesnik s arterijskom hipertenzijom u obiteljskoj medicini	2	KBC Sušak --
Predavanje 11 Bolesnik s urinarnog trakta u obiteljskoj medicini	1	KBC Sušak --
Predavanje 12 Liječenje bolesnika sa šećernom bolesti u obiteljskoj medicini	2	KBC Sušak --
Predavanje 13 Polivaskularna bolest	1	KBC Sušak --
Predavanje 14 Bolesnik s anemijom u OM	1	KBC Sušak --
Predavanje 15 Bolesnik s kroničnom ranom u obiteljskoj medicini	1	KBC Sušak --
Predavanje 16 Pristup bolesniku s dispepsijom	1	KBC Sušak --

Predavanje 17 Bolesnik s moždanim udarom	1	KBC Sušak --
Predavanje 18 Zaštita mentalnog zdravlja - najčešći psihički poremećaji u obiteljskoj medicini	2	KBC Sušak --
Predavanje 19 Pristup adolescentu s poteškoćama u mentalnom zdravlju	1	KBC Sušak --
Predavanje 20 Kronično bolesno dijete u obitelji i školi	1	KBC Sušak --
Predavanje 21 Bolesnik s križoboljom	1	KBC Sušak --
Predavanje 22 Bolesnik s malignom bolesti	1	KBC Sušak --
Predavanje 23 Liječenje boli	1	KBC Sušak --
Predavanje 24 Seksualno zdravlje	1	KBC Sušak --
Predavanje 25 Hitna stanja u obiteljskoj medicini	1	KBC Sušak --

VJEŽBE (TEMA)	Broj sati	Mjesto održavanja
Vježba 1(OM) Uloga obiteljskog liječnika i njegovog tima u zaštiti zdravlja obitelji	7	ONLINE
Vježba 2(OM) Vještina kliničkog pregleda u obiteljskoj medicini	7	ONLINE
Vježba 3(OM) Dijagnostički postupci (uzimanje uzoraka, otoskopija, rinoskopija, dermatoskopija, elektrokardiografija, spirometrija, ultrazvuk)	7	ONLINE
Vježba 4(OM) Primjena parenteralne terapije	7	ONLINE
Vježba 5(OM) Ispiranje uha, inhalacija	7	ONLINE
Vježba 6(OM) Previjanje i obrada obrada rane	7	ONLINE
Vježba 7(OM) Propisivanje lijekova na recept	7	ONLINE
Vježba 8(OM) Propisivanje ortopedskih pomagala i upoznavanje s ostvarivanjem drugih prava bolesnika iz socijalno-medicinskog područja	7	ONLINE
Vježba 9(OM) Kućni posjet i pregled u kući	7	ONLINE
Vježba 10(OM) Suradnja s patronažnom sestrom i zdravstvenom njegom u kući	7	ONLINE
Vježba 1(ŠM) Organizacija i program mjera u Službi školske medicine	6	ONLINE
Vježba 2(ŠM) Pregled djece za upis u I. razred osnovne škole	6	ONLINE
Vježba 3(ŠM) Savjetovanišni rad	6	ONLINE
Vježba 4(ŠM) Promicanje zdravlja	6	ONLINE
Vježba 5(ŠM) Samostalna obrada jedne tematske jedinice iz zdravstvenog odgoja	6	ONLINE

SEMINARI (TEMA)	Broj sati	Mjesto održavanja
Seminar 1 Simptomi bolesti u ordinaciji obiteljske medicine (glavobolja, grudna bol, bol u abdomenu)	3	P08 P09 - NASTAVA NA ENGLSKOM JEZIKU
Seminar 2 Bolesnik s bolnim sindromom	3	KBC Rijeka KBC Sušak -- P05
Seminar 3 Administrativne obveze u ordinaciji obiteljske medicine	3	P11 - KBC RI P15 - VIJEĆNICA
Seminar 4 Zbrinjavanje kronične rane	3	P09 - NASTAVA NA ENGLSKOM JEZIKU P11 - KBC RI

Seminar 5 Prikaz bolesnika s arterijskom hipertenzijom i komorbiditetima	3	P05 P15 - VIJEĆNICA
Seminar 6 Prikaz bolesnika s šećernom bolesti i komorbiditetima	3	P06 P15 - VIJEĆNICA
Seminar 7 Komunikacija između liječnika i bolesnika	3	P01
Seminar 8 Klinički slučajevi bolesnika sa psihičkim poremećajima	3	P05 P06 P09 - NASTAVA NA ENGLESKOM JEZIKU
Seminar 9 Kućni posjet. - prikaz kućnog liječenja bolesnika s multimorbiditetom	3	P01 P04 P08
Seminar 10 Rad sa školskim djetetom i adolescentom (specifičnosti u komunikaciji)	3	P04 P15 - VIJEĆNICA

ISPITNI TERMINI (završni ispit):

1.	09.03.2027.
2.	28.04.2027.
3.	14.06.2027.
4.	06.07.2027.
5.	08.09.2027.
6.	22.09.2027.